
2 054
104 525 
100 505
205 030

2 184
2 146
2 145

3 298 
3 289 
3 137
2 859

3778
3 672

1988

13 696
11 710
10 770
10 758

(en milliers de dollars)

Tapis en laine ou en poils fins d1 origine 
amimale, à noeuds

Kérosène et huiles obtenues de minéraux 
bitumineux, sauf le brut, etc.

Blouses et chemises pour femmes et 
fillettes, en coton, non tricotées 

Chemises pour hommes et garçons, en 
coton, non tricotées 

Poivre du genre Piper, sauf le poivre 
à queue, ni concassé ni moulu 

Diamands non classés, travaillés ou non 
Noix d'acajou fraîches ou séchées, 

qu'elles soient ou non écalées ou 
décortiquées

Riz, partiellement ou entièr. usiné, 
glacé ou non

Ensembles pour femmes et fillettes, en 
coton, non tricotés

Sacs à main, surface extérieure en cuir 
Chaussures, semelles extérieures et 

empeignes en cuir, nda 
Statuettes et autres ornements, nda 
Café, non torréfié, non décaféiné 
Tee-shirts, maillots de corps et autres 

camisoles en coton, tricotés 
Barres et tiges d'acier inoxydable, 

autres que façonnées ou parachevées 
à froid

Tapis en autres mat. text, à noeuds 
Articles de table et de cuisine ou 

autres articles de ménage et leurs 
pièces, en cuivre

Diamants non industriels, nda, sauf 
diamants montés ou sertis 

Robes pour femmes et fillettes, en 
coton, non tricotées 

"Kelem", "Schumacks", "Karamanie" et 
tapis similaires en textiles, 
tissés à la main

Cuir de chèvre ou de chevreau, nda 
Thé noir (fermenté) et thé partiellement 

fermenté, en emball. de plus de 3 kg
Total partiel
Autres
Total

Principales importations canadiennes depuis l'Inde
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